辽宁华夏大地生态技术股份有限公司 公告编号：2022-031

证券简称：华夏 3 证券代码：400021 主办券商：国信证券

辽宁华夏大地生态技术股份有限公司

控股股东的合伙人发生变更的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、变更基本情况

辽宁华夏大地生态技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 23

日收到公司控股股东石河子弘升投资合伙企业（有限合伙）关于其合伙人变更的

通知。

具体变更事项如下：赵超、刘正凤、戚荣妮通过协议方式，使得公司的控股

股东石河子弘升投资合伙企业（有限合伙）的合伙人及合伙资本增加，合伙人由

14 名增加至 17 人、合伙资本由 30,722 万元增加至 31,122 万元、经全体合伙人一

致同意决定，委托普通合伙人赵超执行合伙事务。公司无实际控制人，亦不存在

新增的一致行动人。

变更前后控股股东合伙人情况如下：

变更前 变更后

执行事务合伙人
大广泓德（北京）资产投资

管理有限公司
赵超

合伙人及其持有份额比例

崔敏持有 6.51%；

齐建华持有 10.9042%；

程显利持有 20.03%；

严俊持有 1.6275%；

张琦持有 6.0543%；

王强持有 3.255%；

高世山持有 7.4865%；

邵畅持有 0.9765%；

关建平持有 2.2785%；

宋文雷持有 9.1140%；

大广泓德（北京）资产投资

管理有限公司持有 6.0608%；

宁波常浩企业管理合伙企业

（有限合伙）持有 6.01%；

上海毓鼎企业管理合伙企业

赵超持有 0.64%；

刘正风持有 0.32%；

戚荣妮持有 0.32%

崔敏持有 6.43%；

齐建华持有 10.76%；

程显利持有 19.78%；

严俊持有 1.61%；

张琦持有 5.98%；

王强持有 3.21%；

高世山持有 7.39%；

邵畅持有 0.96%；

关建平持有 2.25%；

宋文雷持有 9.00%；

大广泓德（北京）资产投资

管理有限公司持有 5.98%；

辽宁华夏大地生态技术股份有限公司 公告编号：2022-031

（有限合伙）持有 8.7865%；

苏艳持有 10.9042%。

宁波常浩企业管理合伙企业

（有限合伙）持有 5.93%；

上海毓鼎企业管理合伙企业

（有限合伙）持有 8.68%；

苏艳持有 10.76%。

合伙资本 30,722 万元 31,122 万元

二、控股股东的合伙人变更的原因及对挂牌公司的影响

因合伙企业经营与发展的需要，本次公司控股股东石河子弘升投资合伙企业

（有限合伙）的合伙人、合伙资本的增加及执行合伙事务人的变更，未对公司经

营管理、人员独立、资产完整、财务独立等产生不利影响。

公司控股股东的股东变更，不会造成公司控股股东、实际控制人的变更。公

司仍无实际控制人。

三、备查文件目录

石河子弘升投资合伙企业（有限合伙）《合伙协议》

特此公告。

辽宁华夏大地生态技术股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 23 日

	证券简称：华夏3         证券代码：400021        主办券商：国信证券
	辽宁华夏大地生态技术股份有限公司
	                              辽宁华夏大地生态技术股份有限公司
	                             董事会
	                                2022年12月23日